ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 80/GM-BCĐ ngày 17/6/2024 của Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính tỉnh họp trực tuyến Ban Chỉ đạo cải cách hành chính 6 tháng đầu

năm. UBND huyện mời dự họp với thành phần, địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện.

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính và Kế hoạch; Văn hóa và Thông

tin; Nội vụ, Tư pháp và Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Công chức tham mưu công tác cải cách hành chính của huyện (công chức

Phòng Nội vụ).

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 21 tháng  6 năm 2024 (thứ 6).

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 3).

3. Nội dung: Sơ kết công tác cải cách hành chính 6 tháng đầu năm, nhiệm

vụ cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2024.

4. Công tác chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí phòng họp

trực tuyến, chuẩn bị các điều kiện, đảm bảo kỹ thuật đường truyền kết nối để phục

vụ cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh (b/c);

- CT. UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-06-18T14:25:08+0700

		2024-06-18T14:32:12+0700

		2024-06-18T14:32:12+0700

		2024-06-18T14:32:12+0700

		2024-06-18T14:32:12+0700